
ZARZĄDZENIE NR I/20/04
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

Z/S W MSZANOWIE
z dnia 30 września 2004r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu (Dz.U. z 2002r. Nr 147 poz.1231, ze zm.),
Wójt Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się §1 pkt  3 i 7 zarządzenia Nr III/3/02 z dnia 2 grudnia 2002r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Nowe Miasto
Lubawskie z/s w Mszanowie, w ten sposób, że: ze składu osobowego Komisji odwołuje
się Marię Żuralską i Stanisławę Nehring, a powołuje się Jana Goździewskiego
i Katarzyną Rutkowską.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                 Wójt

        Roman Trąpczyński

 


